



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Uluslararası İlişkilerin Tarihsel Sosyolojisi	SBK357	5	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (yüz yüze)				
Amaç	Dersin amacı; bir toplumsal olgu olarak siyaseti, toplumsal kürenin diğer boyutları ile karşılıklı ilişkileri bağlamında ele almak. Siyasal sürecin işleyişine ilişkin temel kavram ve teorilerin aktarılması ve bu yolla öğrencilerin siyasal süreç hakkında anlamlı değerlendirmeler yapabilmelerine katkı sağlamak.				
Ders İçeriği	Ders, genel anlamda sosyoloji ve siyaset bilimi ilişkisini klasik Marxist ve devlet merkezli yaklaşımlar ekseninde analizine dayanmakla birlikte, bu bağlamda günümüzün modern ve post-modern teorilerini içermektedir.				
Ders Veren	Doç. Dr. Görkem ALTINÖRS				
Ders Kaynakları	1. Nur Vergin, Siyasetin Sosyolojisi, Doğan Yayınları, İstanbul, 2010., Nur Vergin, Siyaset Sosyolojisi, Doğan yayınları, İstanbul, 2010.				

Hafta	Konu
1	Siyaset ve Toplum
2	Siyaset, İktidar ve Devlet
3	Otorite, Meşruluk ve Siyasal Sistem
4	Siyasetin Bağımlılığı Yaklaşımı
5	Siyasetin Görece Özerkliği Yaklaşımı
6	Bağımsız Bir Olgu Olarak Siyaset
7	Siyasetin Yeniden Keşfi: Machiavelli
8	Carl Schmitt ve İstisnai Durum
9	Siyasetin Belirleyiciliği ve Elit Teorileri
10	Louis Althusser ve Devletin İdeolojik Aygıtları
11	Gramsci ve Hegemonya Kuramı
12	Tarihsel Sosyoloji
13	Sosyolojide Yansızlık Tartışmaları
14	modernite ve post-modernite

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	6	14
Ders İş Yüğü:		126	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		4,94	

Program Çıktıları
1 Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2 Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3 Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4 Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.
5 SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde kavrayabilme bilgisine sahiptir.
6 SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7 Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8 Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9 SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10 İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11 İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12 İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13 Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14 SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15 SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Sosyolojinin ve siyaset biliminin temel kavramlarını öğrenmek.	5	5	5	4	4	4	4	4	4	4	5	4	4	5	4
Siyaset sosyolojisinin temel kuramları aracılığıyla modern zamanların siyasal sorunlarını analiz edebilme becerisi kazanmak.	4	4	5	4	5	4	5	2	5	2	2	2	3	5	4
Türkiye'de özellikle Cumhuriyet sonrası dönemde toplumsal yapı ile siyasal iktidar arasındaki ilişkileri yorumlayabilme becerisi kazanmak.	4	4	5	4	4	4	5	5	5	5	5	3	5	5	5

